veículos automotores (com condutor), 

de forma continuada e sob demanda, 

com mensuração e pagamento baseados 

em Quilômetro (KM) Rodado, visando 

atender às necessidades de 

deslocamento da rede municipal de 

Saúde de Esperantina – TO 

VALOR TOTAL 

REGISTRADO: 

R$ 678.000,00 (seiscentos e setenta e 

oito mil reais) 

VIGÊNCIA INICIAL: 19 de Fevereiro de 2026 

VIGÊNCIA FINAL: 19 de Fevereiro de 2027 

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR 

NOME: 

Secretaria 

Municipal de 

Saúde 

CNPJ: 
11.440.035/0001-

68 

LOGRADOURO: 
Rua Getúlio 

Vargas, S/N 
BAIRRO: Centro